
Smlouva o prodeji OV O 117 /220565 
Smluvní strany 

ARA VER CZ, s.r.o. 

Vlčnov 556 
687 61 Vlčnov 

dále jen prodávající 

a 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 

Podbabská 1589/1 
16000 Praha 
Tel. firma 727947340 

dále jen kupující 

Prodávající prodává kupujícímu toto ojeté vozidlo: 

I. 

Výrobek Škoda RZY 

Typ vozidla SL63LD YETI AMB 90/l.4TSI 7AP VIN 

DIČ 
IČ 
Banka 

Účet č 

DIČ 
IČ 
Jiný dokl. 

Rok výrohy 2015 c":íslo motoru 

Stav km 104950 Objem motoru 1390 

li. 

CZ60713224 
60713224 

CZ60460580 
60460580 

2 

Typ paliva 

R-409-00/22 

Benzín 

Kupující prohlašuje, že byl před uzavřením této smlouvy řádně seznámen se záznamy o technickém stavu výše uvedeného vozid la, se,známil se s 
obsahem technického průkazu a bylo mu umožněno, aby se osobnč přesvčdč i I o jeho technickém stavu, zejména zkušební jízdou. Současně s tímto 
stvrzuje převzetí stejnopisu záznamu o prohlídce technického stavu vozidla, který je nedílnou součástí této smlouvy, a prohlašuje. že zj i štěný 

technický stav a vlastnosti předmětného vozidla jsou v souladu s údaji v záznamu. 

111. 
Smluvní cena prodávaného vozid la činí: 329900 Kč. 

IV. 
Kupující se zavazuje zaplatit za dodané vozidlo kupní cenu podle článku Ill. této smlouvy. 

V. 
Platba bude provedena v plné výši kupní ceny a v hotovosti při podpisu této smlouvy. 

VI. 
Okamžik odebrání vozidla od prodávajícího se pro účely léto smlouvy považuje za okamžik předán í vozidla kupujícímu. 

tf, VII. 
Prodávající je povinen zajist it přepis vozidla do ..... P. prac. dnů od data převzetí vozidla novým majitelem. 

Vili. 
Kupující současnč s vozidlem uvedeným v čl.I. přebírá tyto doklady: technický průkaz k vozidlu, osvědčení o technickém průkazu, doklad o 
zaplacení zákonného pojištění odpovědnosti za škody z provozu motorových vozidel, popř. doklad o provedeném měřen í emisí a prohlídce STK, 
originální klíče od vozidla v počtu 2 ks. 

IX. 
Není-li ve smlouvč stanoveno j inak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran pří slušným ustanovením občanského zákoníku. 

X. 
Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou originálech z nichž jeden obdrží prodávající, jeden kupující. 

XI. 
Zákazník potvrzuje, že byl seznámen s obsahem i nformačního memoranda o zpracování osobních údajů pro prodej vozu a poskytování 
poprodejních služeb. 

Vlčnov Dne: O I. 11.2022 

Kupující: Prodávající: 



EVROPSKÉ SPOLEČENSTVf 
OSVl:DČENf O REGISTRACI VOZIDLA. čAST li. 
(TECHNICKÝ PRŮKAZ} 
Permiso de clrcu laclón. Parte li. • Registreringsattest. Del li. • Zulassungsbescheinigung. Teil li. 
Registreerimistunnistus. Osa li.• Mua ~u,c),,oq,op,at I ílun0110,t)tlKÓ Eyypa~,jt. Mtpo~ li. 
Teastas claraithe. Pairt li. • Registration certificate. Part li.• Certificat ďimmatricu lation. Partie li. 
Carta di circolazione. Parte li.• Registracijas aplieciba. li. dalas • Registracijos liudijimas.11. dalis 
Forgalmi engedély.11. Rész • č:ertifikat ta'Registrazzjoni. L-11. Partie • Kentekenbewijs. Deel li. 
Dowód Rejestracyjny. Cz~sé li. • Certificado de matrícula. Parte li.• Osvedčenie o evidencii. č:ast' li. 
Prometno dovoljenje. Del li. • Rekisterointitod istus. Osa li. • Regis~reringsbeviset. Del li. 

CESKA R.EPÚBLll<A 



č~rový kód VIN 

TECHNICKÝ POPIS VOZIDLA 

11m llJ ,.[ff .;f~ ·•.,. ~r:,r; I •· :.!J:: uu 1.l.:1 ,111: ,,,, .... , ::1, b' • • h~ ~ ir .. I li 1 I' I I 111 
'\:;,. ' . " , 111 I, I I' I 11 "' ' 
., ... ,:t:· r,,.l: ~ť ,, 

' 
rtn .rrn rrr· 11t trn ]1[ 1::e- 'l " I 

'Ill '[1)' 
•· •. I 11 I lll ' lil III Fl' LI " 



ARAVER CZ 
člen skupiny AUTO UH 

Daňový doklad 

Příjemce 
Firma 
Armádní Servisní, příspěvková organizace 
Podbabská 1589/1 
16000 Praha 
Česká republika 

DIČ: CZ60460580 

Typ. model: Datum prodeje: 

5L63LD 1.11.2022 

Fakturujeme Vám ojetý automobil 
MODEL: 5L63LD YETI AMB 90/1.4TSI ?AP 

IČ: 60460580 

Cisio dokladu: 

Var.symbol: 
Datum vystavení: 
Datum splatnosti: 

1.11.202216:31:46 
15.11.2022 

Způsob úhrady: Bankovním převodem 

Císlo zakázky: 
ldentifika. zákazníka: 
Plíjem. OV é. 
C. komise: 

0128 702108 

ARAVER CZ, s.r.o. 
Vlčnov 556, 687 61 Vlčnov 
DIC: CZ60713224 
č: . obch.: 2421 o 

Sídlo firmy: 
J.Plesla 556, 687 61 Vlčnov 

Rok výroby: 
2015 

IČ: 60713224 

Poč.: 1ks 

BARVA: 8E1ZDR stříbrná Číslo motoru: 2 ČísloTP:

PC celk. 
Model a doplňkové výbavy: 
ČPR Popis 

Ojetý automobil 
Jednotková cena zboží: 

Hodnota plnění celkem 

Doklad vystavil: 

Zvláštní režim - použité zboží. 

Doklad převzal, s cenou souhlasí: 

Spol. zapsaná v obch. rejstliku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 15795 
DUP/ OPP: datum uskutečnění plněn i nebo datum pfijetí platby podle zákona 235/2004 Sb. 
Cena stanovena ve smyslu zákona é.526/1990/Sb. o cenách ze dne 27.11.1990 §2. 
V pllpadě reklamace udávejte číslo daňového dokladu. 

Str.: 1 

329900,00 . 
329900,00 

Celkem 
329900,00 

Celkem k úhradě: 329 900,00 Kč 

Předal: 
Razítko a podpis: 

Tiek : 01 . 11.2022 16:32:08 




